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RAPPORT d'inspection des corps qui ont

DISTRICT MILITAIRE

No 9.-Suite.

Bataillon
ou

corps.

72e bataillon.....

Compagnie no 1.

do 2.

do 3.

do 4

do 5.

do 6.

75e bataillon.....

Compagnie n° 1.

do 2.

do 3.

do 4.

do 5.

do 6.

6

78e bataillon. 2
Compagnie n2.

do 4.1...

Officier
commandant et

quartier général.

Lt.-col. Parker,
Wilmot.

Capit. Jacques,
Wilmot....

Capitaine Roach,
Middleton. ......

Capit. Bowlby,
Wilmot...........

Capit. Taylor,
Middleton........

Capit. Phinny,
Wilmot...

Capitaine Morse,
. Middleton.......
Etat-major.......

Total ...........

Lt.-col. Kaulbach
Lunenburg.

Capitaine King,
Lunenburg......

Capitaine Curll,
Lunenburg.....

Capitaine Ross,
Lunenburg......

Capitaine Hamm,
Baie Mahone...

Capit. Langill,
Rivière Martin.

Capt. Windrow,
New-Ross.......

État.major...,...

Total . ........

Cadre.

Corps.

o

3

3

3

3

3
3
8

26

3

3

3

3

3

3

26

Capit. Lawrence,
' ruro............ 3

Capitaine Smith,
Windsor.. ....... 3

Total .......... 6

42

42

42

42

42

42

252

42

42

42

42

42

42

252

Effectif
réel pré-

sent à
la revue.

Corps.

o*c ;

31
3

3

3

3
3

26

2

3

2

3

3

2
7

22

42

42

42

42

42

42

252

42

39

34

40

36

40

231

-F- 1 1

Aldershot....

do ...

do

do

do

do

Lunenburg..

do

do ...

do ...

do

do ...

42 3 42 Aldershot...

42 3 42 do ...

84 6 84

126

sept.

do

do

do

do

do

oct.

do

do

do

do

do

17 sept.

17 do

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

o
CIO

.E

27j

12 à 90

12 a 40

+L.

e0

.0
'

50 Victoria. Documents de la Session (No. 9.)

fait les exercices annuels de 1886-8S-Suite.

A. 1887

Réunion.
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